00 . . . wydany na złożone przezemnie wadium w su
mie rub. sr. w gotowiźnie, (lub takiem i-to procentowemi papierami),
oświadczając przytem, że biorę na siebie obowiązek dostawy soli do M aga
zynów Rządowych (wypisać, jaką partyę mianowicie, albo-li też dostawę soli
całkowitą), wciągu dwóch la t od 20 Marca (1 Kwietnia) 1871 r. stósownie
do warunków licytacyjnych, którym bez żadnych z mej strony zastrzeżeń
zadosyćuczynić obowiązuję się.

Oświadczam nadto, że za dostawę jednego puda soli do właściwego maga
zynu, zgadzam się przyjąć cenę obliczoną według tabeli dołączonej do wa
runków licytacyjnych, i że od tćj ceny ustępuję (napisać literami, jak i mia
nowicie procent).

Nakoniec uprzedza się konkurentów, że napisane deklaracye nie według
wzoru wyżej wskazanego i bez dołączenia kwitu kasy, na złożone w odpo
wiedniej sumie wadium, oraz jakiebądź warunkowe przedstawienia i zastrze
żenia z niniejszem ogłoszeniem niezgodne, uważane będą za żadne, jak nie
mniej przyjętemi już nie zostaną wszelkie propozycye po ukończonój licyta
cyi uczynione.

W arszawa, 22 Października (3 Listopada) 1870 roku.______________

Nakładem W ydawnictwa
C z y t e l n i Ludo we j w Krakowie,

wyszedł:
Illiistrowany Kalendarz powszechny

ii a rok
który jest z kolei rokiem trzecim, układu

v#. I\ro w o le c k ie g o .
Cena 0 5 centów.*